[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2021 г.   № 1                                                    	                                с.  Долгово

Об отмене решения Собрания депутатов
от  05.05.2017 г.  № 16  «Об утверждении
Положения об административной комиссии
при администрации Долговского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края ».

           На основании   протеста прокурора района от 12.03.2021 № 02-49-2021/28
Собрание депутатов РЕШИЛО:
        1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Долговского сельсовета  от 05.05.2017 г.  № 16  «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Долговского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края ».

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                    А.Д. Пеньков